nos propter nomen Domini et reverentiam sancti ipsins loci vel merita prefati pontiHeis'' gratanti animo

prestitisse et confirmasse cognoscite. Precipientes enim, ut, aicut constat prefata villa a iam dicto prin-

cipe memorate aecclesiae iUms cum integntate sua sub omni emunitate fuisse concessa, et eam ad pre-

sens possidere videtur, inspecta, ipsa eessione, per .hune preceptum plenius inDei nomine confirmamus, 10

Ht sub eo ordine tam ipse quam etsnocessores Ipsius memoratë aecclesiae sa,ncti iUius eam teneant

atque possideant et eorum successoribus ad possidendum reunquant, vël qnicquid exinde pro oportunitate

ipsius loci faciendum decreverint, ex nostra permissione tiberam habeant potestatem. Et ut haec C6SS10

firmior habeatur, manu nostra subter decrevimus roborare, quatenus in evum inconvulsa

valeat permanere.
16

7. 36. Item confirmatio regaiis.

27. Preceptum regis de servo per denarium ingenuum relaxato.

Ille gratia Dei rex dilecto fideli nostro illo a. Et quia apostolicus, <eM inluster, virN. servo s6

suo N. in presentia nostra, iactante denario, sceundnm legem SaUcam dimisii ingenuum, cius qnoqne

abaolntionem per presentem auctoritatem nostram nrmamus praecipientes enim, ut, sicut reliqui mansuarii,

qui per talem titulum a iugo servitutis in presentia principum noscuntur esse reiaxati ingcnui, ita et

amodo memoratM ille per nostrum preceptum p)enius in Dei nomine conurmahts, nullo inquiétante,

perennis temporibus cum Dei et nostra gratia valsât permanero bene bingenuus atque securus. Et ut to

haec auctoritas firmior habeatur, manu nostra subter decrevimus roborare.

25. c) eMp~ft e ~ofc.; in codice 9t«:e<i!ftMtftXM). d) u <!s«ti. c. e) ill. c.; illam Ttoc~.

f) it). o.; il!am Rock. g) connrmare j!/<trc. h) eo)t'. e pontincina c. i) e corr. c. k) in c.

26 = Rock. 49. C'o~. 3. a) cof! e. affectui c. b) N c. c) cleest c. d) ill. c.

o) memorate c. f) proprio, al. t)t. add. otano c. 46

27==~oe~. 50,Nos. 57. CM. 2. rt) ill. c. b) ne post ado. c.

libf
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Regiam consuetudinem exercemus et ndelium nostrai~m animes adortamur, si petitionibus eorum.

libenter annuimus et eas in Dei nomine effectuia manc!pa.mus. Igitur inluster vir nomine ille clemen-

tiae regni nostri suggessit, eo quod anto hos annos ille rex, parens noster, villam aliquam nuncupantem

illam, in pago illo, quae ante ad publicum nscum aspexerat et ille in nostrum beneRtium' tenue- 20

rat, pro fidei suae respectu, eius mentis conpellentibus, cum omni integritate ipsam villarn per suum pre-

ceptum, sua manu roborata, in integ're.munitate, absque ullius introitus pudicum"] de quibusHbet causis

freda exigenda, eidem comcessisse; unde et ipsam preceptionem antedicti principis nobis ostendit retigendam.

Et ut memorata.m villam ad presens sub eodem modo ei possidero COntinga.t, petiit, ut hoc circa. eodem

nostra plenius deberet auctontas generaliter confirmare; cuius petitionem pro respectu fidei suae, sicut 35r)

unicuique de fidetibus nostris iusta petentibus annuere consuevimus, similiter etiam iam dicto

ilIo*']tlOS prestitisse et confirmasse. oognoscite. Brecipientes orgo, ttt, sicut constat antedicta villa illa

cnm omni sua integritate ab ipso principe illo d memorato fuisse concessa, et eam ad presens iure pro-

prietario possidere videtur, per hune preceptum plenius in Dei nomine conHrmamus, inspecta ipsa pre-

oeptione, ipse et posteritas eiûs eam teneant et possideant et oui votuerint ad possidendum re)in- 30

quant, vei quicquid exinde facere deerevennt, ex nostra permissione plenius )iboram perfruantur pote-

statem. Quam vero auctoritatem, [ut~jnrmiorhabeatur et per tempora conservetur, propria manu subter

decrevimus roborare.

1) Cy. ,S:'cM, '<)'<e' V, 1i. 16 te, 2; ~[!< '~< p. 244 n.
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28. Pr&eceptum regale de venditione cuiusda,m rei. s

HIe gratia Dei rox, vir inluster. I])e comis~ venions, atct missus suus, in palatio nostro

clementiae regni nostri suggessit, quasi homo aliquis nomen ille portionem, aM<villam suam nuncupante

iuam, in pago illo, quioquid ibidem visus fuit tenuisse, per venditionis titulum, accepta pecunia sua, eidem

6 visns est distraxisse; et eam ad presens possidere videretur. Sed dum et ipse ille presens adstabat,

interrogatum est ei a nobis vel a proceribus nostris, si ipsam venditionem, quam ipse ille de suprascripta

re in presente proferebat, de nomine eius fecisset aut memoratam rem vendidisset, vel, si ei necessitas

evenerit, auctor eidem esse voluerit, im presente edicore débet. Sed taliter in nostra presentia mcmoratus

N. professus est, quod et ipsam venditionem fecerat et pretio de supraseripta re, quod illa venditio continebat,

10 acoeperat, et auctor eidem ex hoc et ad presens et inantea, si ei necessitas contigisset, erat et esse volebat.

Ideo, dum tanter~ eoram nobise professus est, per presentem preceptum nostrnm decernimus ac iube-

mus, ut mejnoratus ille ipsam villam, aut portionem il)am, ad iam dictum locum in integritate, quicquid